ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25  июля   2017 г.

	                       № 47/221

г. Богучар
__

О регистрации  Харченко  Валерия Григорьевича
 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого  созыва по пятимандатному   Богучарскому избирательному округу № 1
Проверив соблюдение порядка выдвижения Харченко  Валерия Григорьевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва по пятимандатному Богучарскрму избирательному округу № 1 требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:

          1. Зарегистрировать Харченко  Валерия Григорьевича, 1968 года рождения, проживающего по адресу: Воронежская область,  Богучарский район, г. Богучар, ул. Булавина, д. 5, выдвинутого избирательным объединением – Воронежским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  по   пятимандатному   Богучарскому избирательному округу № 1 «25» июля 2017г. в 09 час.  40 мин.

2.
 Выдать    зарегистрированному кандидату Харченко  Валерию Григорьевичу    удостоверение    установленного образца.
3.
Передать настоящее решение для опубликования в редакцию Богучарской  районной газеты  «Сельская новь» и  разместить на информационном стенде ТИК.
Председатель комиссии                                                       С. И. Заикин

Секретарь   комиссии                                                  О. А. Кононыхина